Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 3 de agosto de 2022

2 - Ano I - Nº CCCLVII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ERRATA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 2

ERRATA Nº 003

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições legais que lhes

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamento no Edital de Convocação nº

001/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Edição - Nº CCCLIII do dia 27 de

julho de 2022 torna pública a alteração no Anexo I – Relação Nominal dos Servidores e

entrega da documentação e ASO.

No Item: CLASSIFICAÇÃO/ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E ASO

Onde se lê:

Cargo: Servente

* Classificação Final - Pessoa com Deficiência

Cargo: Varredor

Leia-se

Cargo: Servente

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica
Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

LUCAS PALMEIRA

PEREIRA

23654  11/08/2022 às 07h

Clínica Orthomed

13º

15/08/2022

HADAGENA BARBARA

FONTES

14138  11/08/2022 às 07h

Clínica Orthomed

14º

15/08/2022

ALEXANDRE DOS

SANTOS PINHEIRO

14920  11/08/2022 às 07h

Clínica Orthomed

15º

15/08/2022

LEONY DE SANTANA

SANTOS

0019016 11/08/2022 às 13h

Clínica Orthomed

1*

15/08/2022

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

CLEBERSON DE JESUS

SANTOS

16187 11/08/2022 às 13h

Clínica Orthomed

1º

15/08/2022

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica
Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

LUCAS PALMEIRA

PEREIRA

23654  15/08/2022 às 13h

Clínica Orthomed

13º

16/08/2022

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 3 de agosto de 2022

3 - Ano I - Nº CCCLVII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ERRATA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 2 de 2

* Classificação Final - Pessoa com Deficiência

Cargo: Varredor

Simão Dias, SE 03 de agosto de 2022

Cristiano Viana Meneses

Prefeito Municipal

HADAGENA BARBARA

FONTES

14138  15/08/2022 às 13h

Clínica Orthomed

14º

16/08/2022

ALEXANDRE DOS

SANTOS PINHEIRO

14920  15/08/2022 às 13h

Clínica Orthomed

15º

16/08/2022

LEONY DE SANTANA

SANTOS

0019016 15/08/2022 às 13h

Clínica Orthomed

1*

16/08/2022

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

CLEBERSON DE JESUS

SANTOS

16187 15/08/2022 às 13h

Clínica Orthomed

1º

16/08/2022